
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja monitoringu na potrzeby organizacji imprez masowych na stadionie im. A. Smoczyka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001030598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strzelecka 7

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirleszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirleszno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00104157

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00100274

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ważną koncesję wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia
1997 roku o ochronie osób i mienia (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) na prowadzenie działalności w zakresie osób i mienia,
realizowaną w formie zabezpieczenia technicznego.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej jeżeli wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwa zamówienia, polegające na budowie lub modernizacji instalacji
monitoringu wizyjnego oraz instalacji mikrofonowej (nagrywania dźwięku) na obiektach, gdzie prowadzone są imprezy
masowe w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych na co najmniej
16’000 (szesnaście tysięcy) osób, na kwotę co najmniej 250 000 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100 groszy) każda. 
Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104157/01 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Informacje dodatkowe: Pojęcie „budowa lub modernizacje systemu monitoringu wizyjnego oraz instalacji mikrofonowej
(nagrywania dźwięku)” oznacza budowę, rozbudowę lub modernizację lub dostawę urządzeń wraz z montażem i
uruchomieniem kompletnego systemu monitoringu wizyjnego lub jego części.
UWAGA:
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca
samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na zasobach w postaci doświadczenia grupy Wykonawców
(Konsorcjum), której był członkiem przy realizacji innego zamówienia, jeżeli faktyczniei konkretnie uczestniczył w jego
realizacji.
b) dysponuje osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego tj.:
Co najmniej dwóch pracowników biorących udział w wykonaniu zadania musi posiadać licencję pracownika zabezpieczenia
technicznego minimum II stopnia oraz świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci o napięciu nie wyższym niż 1 kV na stanowisku dozoru i eksploatacji.
c) posiada certyfikat o ukończeniu zaawansowanego szkolenia autoryzacyjnego z zakresu konfiguracji oraz konserwacji
oprogramowania eo cortex wystawiony przez autoryzowanego dystrybutora.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ważną koncesję wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia
1997 roku o ochronie osób i mienia (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) na prowadzenie działalności w zakresie osób i mienia,
realizowaną w formie zabezpieczenia technicznego.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej jeżeli wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwa zamówienia, polegające na budowie lub modernizacji instalacji
monitoringu wizyjnego oraz instalacji mikrofonowej (nagrywania dźwięku) na obiektach, gdzie prowadzone są imprezy
masowe w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych na co najmniej
14’000 (czternaście tysięcy) osób, na kwotę co najmniej 200 000 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 groszy)
każda. 
Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia.
Informacje dodatkowe: Pojęcie „budowa lub modernizacje systemu monitoringu wizyjnego oraz instalacji mikrofonowej
(nagrywania dźwięku)” oznacza budowę, rozbudowę lub modernizację lub dostawę urządzeń wraz z montażem i
uruchomieniem kompletnego systemu monitoringu wizyjnego lub jego części.
UWAGA:
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca
samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na zasobach w postaci doświadczenia grupy Wykonawców
(Konsorcjum), której był członkiem przy realizacji innego zamówienia, jeżeli faktyczniei konkretnie uczestniczył w jego
realizacji.
b) dysponuje osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego tj.:
Co najmniej dwóch pracowników biorących udział w wykonaniu zadania musi posiadać licencję pracownika zabezpieczenia
technicznego minimum II stopnia oraz świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci o napięciu nie wyższym niż 1 kV na stanowisku dozoru i eksploatacji.
c) posiada certyfikat o ukończeniu zaawansowanego szkolenia autoryzacyjnego z zakresu konfiguracji oraz konserwacji
oprogramowania eo cortex wystawiony przez autoryzowanego dystrybutora.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-26 10:00

Po zmianie: 
2024-02-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104157/01 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-26 10:30

Po zmianie: 
2024-02-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-26

Po zmianie: 
2024-03-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104157/01 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja monitoringu na potrzeby organizacji imprez masowych na stadionie im. A. Smoczyka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001030598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strzelecka 7
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirleszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirleszno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00104157
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00100274
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



